PAGE
2

[image: image2.png][ESE RS

Obserrss 3smpoc Tsbmus Hacrpoiixn Keprs Oweo Teppuropns Jowyuestss  Cepeuc  Semenwsan £ Mocrpoewns  Teoaesun
CIRIEE e N EE TR IO AT - ANSRY Y Y VN

EAY 7.4

o @

R BAOBY MRQAANOLIM SO T BE o Gl F@S IRG
jm e (A =@0 e o v [w]E

Yrpasnesne cnoatn 2 x

% 2ea

rposan kapra (gis 30.1)

g
¥

Caoif_Kan_3parun

- FEATURE

s

Cnoit Boga

O6wosnzn 1 coii

257090 m, 743850 m

G - 4
B HM@ - (Wi im0

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

[image: image1.jpg]

16-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 30.09.2015

	№ 16/433

  (                                                                      (
О внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Иншинское Ленинского района Тульской области, утвержденные решением Собрания представителей муниципального образования Ленинский    район     от     06.08.2012 № 38-8, на территории в восточной части поселка Петровский, с учетом итогов (рекомендаций) публичных слушаний от 08.09.2015
Руководствуясь статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, учитывая итоги (рекомендации) публичных слушаний от 08.09.2015, Тульская городская Дума

                                                                 Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Иншинское Ленинского района Тульской области, утвержденные решением Собрания представителей муниципального образования Ленинский район от 06.08.2012 № 38-8, на территории в восточной части поселка Петровский, следующее изменение:
1.1. Изменить зону застройки малоэтажными, преимущественно индивидуальными жилыми домами (Ж1), зону застройки среднеэтажными жилыми домами (2-5 эт.) (Ж2), зону размещения объектов среднего профессионального и высшего профессионального образования, научно-исследовательские учреждения (ОД3) на селитебную зону населенных пунктов (Ж4) (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города по жизнеобеспечению и постоянную комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить на официальном сайте  Тульской городской Думы и администрации города Тулы в сети Интернет.

4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

          Глава муниципального

          образования город Тула                                                                                 Ю.И. Цкипури
Приложение
к решению Тульской городской
Думы от 30.09.2015 № 16/433
       Фрагмент
карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования Иншинское Ленинского района Тульской области